KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 5 Września 1870. **Poniedziałek.** Dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1870.

Rano ciepła st. 9, w poł. ciepła st. 14.
Wysokość wody st. 3 c. 8 (w mierze).

Stan barometru:
na pogodę.

Wschód Słońca o g. 5 m. 18
Zachód „ „ 6 „ 38

Jutro, Śgo Zacharjasza.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

Massy Upadłości Marcellego Mencel.

Podaję do wiadomości, że w dniu 28 Sierpnia (9 Września) r. b., czyli w przyszły Piątek, sprzedane zostaną przez publiczną licytację Rygały Sklepowe, w Handlu pod Nr 497c przy ulicy Senatorskiej, w Warszawie, o godzinie 5ej z południa.

A. Karwowski, obrońca Sądowy.

W dniu 28 Sierpnia (9 Września) 1870 r. o godzinie 10 z rana, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym tutejszym przy ulicy Długiej, pod Nrem 549, w Wydziale I, **Nieruchomość** w Warpod Nr 2745a, przy ulicy Lipowej i Radnej położona, ogólnie rozległości około łokci kwadratowych 3800 mająca, składająca się z domu frontowego jedno-piętrowego masiw murewanego, takieżże oficyny, cegółka wartyżnigo i innych zabudowań gospodarskich.